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FEDERAZIONE ITALIANA

HOCKEY
Settore Master Roma, 13 gennaio 2020

trasmessa via e.mail Beb. n. 86

Alla Societa affiliate
Alle Societa iscritte
AiCR.eD.R.

Al C.AN.

ASD CusCube Brescia
Agli Atleti Master

Oggetto: informativa Campionato Italiano Master Indoor 2020 — Brescia 15-16/02/2020
- Adattamenti Regolamento Tecnico Indoor Master 2019-2020

Con la presente si informa che il Campionato Italiano Master Indoor 2020, si svolgera presso:
1) Palazzetto dello Sport, via Leonardo Da Vinci — Borgosatollo (BS)
2) Palestra di Folzano “Vittorio Mero™ via Tito Baresani, 20 25121 — Folzano (BS)

Le squadre iscritte alla manifestazione sono:

Over 40 M.

1) ASD Pol. Universitaria Messina
2) H. CusCube Brescia

3) H.C. Bondeno

4) H.C.Eur

5) H.C. Grantorto

6) H.C Genova

7) H. Torino

Over 50 M.

1) H.C. Eur

2) H. CusCube Brescia

3) H.C. Genova

4) H. Torino

5) S.G. Amsicora

6) HCC Butterfly

Over 60 M.

1) CUS Pisa

2) H. CusCube Brescia

3) H. Torino

4) L.S.S. H. Graffiti

Over 35 F.

1) ASD Hockey Campagnano
2) CUS Pisa

3) CUS Torino

4) H. CusCube Brescia

5) H.F. Lorenzoni

Over 50 F.

1) ASD Hockey Campagnano
2) CUS Pisa

3) H.F. Lorenzoni
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REGOLE DI GIOCO
Il regolamento del campionato sara quello valido per I’attivita agonistica dell’hockey indoor
(visionabile sul sito della FTH Federhockey.it — documenti — carte federali — regolamenti tecnici —
regolamento indoor).

Il regolamento di gioco per ’attivita Master Indoor prevede i seguenti adattamenti:

1) Isingoli incontri avranno una durata compatibile con la durata del torneo.
Le squadre saranno formate da 6 giocatori pili 6 riserve (totale 12 giocatori in lista).
Verranno assegnati 3 punti per la vittoria, 1 punto per il pareggio e 0 punti per la sconfitta.
Per la determinazione della classifica finale a parita di punti conteranno, in primis gli scontri diretti,
in caso di ulteriore parita la differenza reti, poi il numero di reti segnate ed infine si tireranno 5

rigori.

2) A rettifica del regolamento si comunica che, il tiro di angolo corto verra tirato dal limite dell’area da
uno dei giocatori della squadra che lo ottiene con un tiro libero (battuto come fosse un tiro di rigore)

3) Dovra essere compilata la distinta di gioco dove dovranno obbligatoriamente essere inseriti 1 dati
anagrafici e di gioco e che dovra essere consegnata al DTC, mezz’ora prima di ogni partita con le
necessarie variazioni (12 atleti consentiti in lista).

4) Sono ammessi 2 fuori quota non pit giovani di due anni del limite di categoria che dovranno essere
evidenziati in distinta.

PARTECIPAZIONE E TESSERAMENTI
Ciascun atleta potra giocare esclusivamente per la societa di appartenenza o per la societa per la
quale ha ottenuto il prestito (Prestiti: max. 4 maschile — liberi femminile)

In base alle disposizioni FIH verranno ritenuti validi i tesseramenti, i prestiti e le quote per I’attivita Master
dell’anno sportivo 2019/2020 pervenuti entro e non oltre il 31/01/2020.

GIURIA
11 controllo dell’evento sara affidato al Giudice Nazionale/Regionale e al Delegato Tecnico di

Campo nominati dalla FTH.

TENUTA DA GIOCO
Si invitano tutte le squadre partecipanti a comunicare alla F.L.H. master@federhockey.it il colore

della tenuta da gioco (maglia, calzoncini, gonnellino, calzettoni) in modo che ciascuna Societa iscritta possa
organizzare per tempo la scelta della divisa per i singoli incontri delle diverse categorie.

CALENDARIO
In allegato 1.
L’occasione & gradita per porgere cordiali saluti "‘“\ 5_
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Allegato 1

Calendario
Campionato Italiano Master Indoor 2020

SABATO 15 Febbraio 2020

Palazzetto dello Sport, via Leonardo Da Vinci — Borgosatollo (BS)

CoO~NOOAWUN =

Pisa
Pisa
Butterfly
Pisa
Brescia
Torino
Brescia
Eur
Brescia
Eur
Brescia
Torino
Genova
Torino
Eur
Pisa

Torino
1A - 2B
Pisa

1B - 2A
Messina
Bondeno

Palestra “Vittorio Mero” via Tito Baresani, 20 25124 — Falzano (BS)

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

9.00 OS50F Campagnano
9.25 O35F Brescia

9.50 O50M Torino

10.15 O50F Lorenzoni
10.40 O35F Lorenzoni
11.05 O35F Pisa

11.30 O40M Eur

11.55 O50M Brescia
12.20 O60M Graffiti

12.45 O40M Genova
13.10 O50M Genova
13.55 O60M Graffiti

14.00 O40M Brescia
14.25 O50M Cagliari
14.50 O40M Grantorto
15.15 O60M Brescia
15.40 O50M semifinali 5-6
16.05 O35F Lorenzoni
16.30 O50M semifinali
16.55 O35F Campagnano
17.20 O50M semifinali
17.45 O40M Torino

18.10 O40M Messina
18.35 O40M girone 5-7
9.00 0O40M Brescia

9.25 0O50M Eur

9.50 0O60M Brescia
10.15 O60M Graffiti

10.40 O40M Genova
11.05 O50M Butterfly
11.30 O50F Campagnano
11.55 O60M Torino

12.20 O35F Lorenzoni
12.45 O40M Torino

13.10 O50F Lorenzoni
13.55 O35F Torino

Grantorto
Genova
Torino

Pisa
Grantorto
Cagliari
Lorenzoni
Pisa
Campagnano
Bondeno
Campagnano
Brescia
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DOMENICA 16 Febbraio 2020

Palazzetto dello Sport, via Leonardo Da Vinci — Borgosatollo (BS)

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

8.35
9.00

040M
O35F
9.25 O35F
9.50 0O40M
10.15 O50F
10.40 O40M
11.05 O40M
11.30 O35F
11.55 O50F
12.20 O50M
12.45 O60M
13.10 O50M
13.35 O40M
14.00 O60M
14.25 O50M
14.50 O35F
15.15 O40M

girone 5-7

Lorenzoni Pisa

Torino Campagnano
girone 5-7

Campagnano Pisa
semifinali 1A -2B
semifinali 1B- 2A
Brescia Campagnano
Pisa Lorenzoni
semifinali 5-6

finale 3-4

finale 3-4 L19 - L21
finale 3-4 L42 - L43
finale 1-2

finale 1-2 W19 - W21
finale 1-2

finale 1-2 W42 - W43

ORE 16:00 PREMIAZIONI

Categorie e Gironi:

Over 50M
A

Torino
Amsicora
Butterfly

Over 40M
A

Brescia
Grantorto
Eur
Genova

B
Brescia
Genova
Eur

B
Bondeno
Torino
Messina

Over 50F

Campagnano
Pisa
Lorenzoni

Over 35F
Brescia
Torino
Lorenzoni
Campagnano
Pisa

Over 60M
Brescia
Graffiti
Torino
Pisa
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